
Nom et prénom du pere :

et/ou Nom et prénom de la mere :

et/ou Nom et prénom du tuteur légal :

Téléphone :
Email :
Adresse :

Code Postal :
Ville :

Formulaire d’inscription

Judo 
Eveil (Mardis)

Eveil (Vendredis)

Nom : 
Prénom : 
Date de Naissance :

COURS COORDONNEES DE L’ADHERENT

ADHERENTS MINEURSMINEURSADHERENTS MAJEURSMAJEURS

Téléphone :
Email :
Adresse :

Code Postal :
Ville :

Nom :
Prénom :
Telephone : 

SANTE

1/2

Taiso

Ju-Jitsu
Self
Defense

Personne a joindre en cas d’urgence

Je souhaite vous faire part d’informations 
complémentaires concernant ma santé ou 
celle de l’adhérent dont je suis responsable : 

OUI NON

Si oui, lesquelles :

En cas d’accident, j’autorise un responsable 
du club ou le professeur à faire intervenir 
les services d’urgence :

OUI NON

2020 et 2021

2020 et 2021

Dès 12 ans

Dès 14 ans

Adhérent pratiquant Adhérent non pratiquant

Groupe 1

Groupe 2
2019 à 2016

2015 et avant

Saison 2025-2026

!     Attention 1 cours 
par semaine au choix

Judo 



Formulaire d’inscription
2/2

TARIFS
DISCIPLINES

Judo Eveil

Judo Groupe 1

Judo Groupe 2
Taiso

Ju-Jitsu
Self-defense

COTISATIONS1

Annuelles Trimestrielles

LICENCE
FRANCE
JUDO2

CAUTION
Prêt Kimono 

(20€)4

REDUCTION5

........e Adhérent

-........... €

TOTAL

110€
190€
210€
170€

120€

50€
70€
80€
70€

50€

30€
60€
65€
50€

35€

30€
60€
65€
50€

35€

46€

PASSEPORT3

8€

1- Possibilité de régler 
   - Par chèque en 1 ou 3 fois* 
   - Sur le site Hello Asso en 3 fois 

*Pour un paiement en 3 fois par chèque: 
l’ensemble des chèques est à remettre 
au bureau de l’Association lors de 
l’inscription. Chèques encaissés début 
Octobre, début Janvier et début Avril. 

DROIT A L’IMAGE
Le Judo Club Montussan peut être amené à prendre des photos lors des entrainements, manifestations 
sportives ou évènements particuliers. 

Autorisez-vous la diffusion de photos sur lesquelles vous ou l’adhérent dont vous êtes responsable 
apparait ?

OUI NON

DOCUMENTS A FOURNIR LORS DE L’INSCRIPTION

Le présent formulaire dûement rempli et signé

Un Document santé :       Le certificat médical (Obligatoire pour toute première inscription)
                            OU l’attestation QS sport dûement remplie et signée

Le règlement :     par cheque       sur le site Hello Asso 
L’autorisation parentale pour que Stéphane récupère l’adhérent mineur à l’école 
(Uniquement valable pour le cours Eveil)

8€

DATE ET SIGNATURE

FAIT A :
LE :

SIGNATURE :

2- La Licence France Judo est une 
licence annuelle payable en une seule 
fois lors de l’inscription.

3- Le passeport est obligatoirement à 
acquérir la première année d’inscription 
à partir du Groupe 1 et est valable 8 ans.  

4- Le chèque de caution est à fournir à part 
afin que le bureau puisse vous le restituer 
lors de la remise du kimono (propre et plié). 

5- Réduction de 
   - 10€ pour le 2e inscrit de la même famille       
   - 20€ pour le 3e inscrit de la même famille

Nés en 2021 et 2020

Nés entre 2019 et 2016 46€
46€

46€

46€

En signant ce formulaire, je valide mon inscription ou celle de mon enfant et m’engage à respecter règlement intérieur dans son ensemble. 

ou


