



# FORMULAIRE D'INSCRIPTION

## Saison 2025-2026

ADHÉRENT PRATIQUANT

ADHÉRENT NON PRATIQUANT

COURS			COORDONNEES DE L'ADHERENT
JUDO <input type="checkbox"/> EVEIL (MARDIS) 2020 et 2021	JUDO <input type="checkbox"/> GROUPE 1 2019 à 2016	<input type="checkbox"/> TAISSO Dès 12 ans	NOM : .....
<input type="checkbox"/> EVEIL (VENDREDIS) 2020 et 2021	<input type="checkbox"/> GROUPE 2 2015 et avant	<input type="checkbox"/> Ju-JITSU SELF DEFENSE Dès 14 ans	PRÉNOM : .....
<b>!</b> Attention 1 cours par semaine au choix			DATE DE NAISSANCE : .....

ADHERENTS MAJEURS	ADHERENTS MINEURS
TÉLÉPHONE : <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	NOM ET PRÉNOM DU PERE : .....
EMAIL : .....	ET/OU NOM ET PRÉNOM DE LA MÈRE : .....
ADRESSE : ..... .....	ET/OU NOM ET PRÉNOM DU TUTEUR LÉGAL : .....
CODE POSTAL : <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	TÉLÉPHONE : <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
VILLE : .....	EMAIL : .....
PERSONNE A JOINDRE EN CAS D'URGENCE	
NOM : .....	ADRESSE : ..... .....
PRÉNOM : .....	CODE POSTAL : <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>
TELEPHONE : <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/> <input type="text"/>	VILLE : .....

SANTE	
JE SOUHAITE VOUS FAIRE PART D'INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES CONCERNANT MA SANTÉ OU CELLE DE L'ADHÉRENT DONT JE SUIS RESPONSABLE :	EN CAS D'ACCIDENT, J'AUTORISE UN RESPONSABLE DU CLUB OU LE PROFESSEUR À FAIRE INTERVENIR LES SERVICES D'URGENCE :
<input type="checkbox"/> OUI	<input type="checkbox"/> OUI
<input type="checkbox"/> NON	<input type="checkbox"/> NON
Si oui, LESQUELLES : .....	



# FORMULAIRE D'INSCRIPTION

## TARIFS

DISCIPLINES	COTISATIONS <sup>1</sup>				LICENCE FRANCE JUDO <sup>2</sup>	PASSEPORT <sup>3</sup>	CAUTION PRÊT KIMONO (20€) <sup>4</sup>	REDUCTION <sup>5</sup> ..... <sup>E</sup> ADHÉRENT - ..... €	TOTAL
	OU ANNUELLES	TRIMESTRIELLES	50€	30€	30€				
JUDO EVEIL Nés en 2021 et 2020	110€		50€	30€	30€	46€			
JUDO GROUPE 1 Nés entre 2019 et 2016	190€		70€	60€	60€	46€	8€		
JUDO GROUPE 2	210€		80€	65€	65€	46€	8€		
TAISO	170€		70€	50€	50€	46€			
JU-JITSU SELF-DEFENSE	120€		50€	35€	35€	46€			

1- Possibilité de régler

- Par chèque en 1 ou 3 fois\*
- Sur le site Hello Asso en 3 fois

2- La Licence France Judo est une licence annuelle payable en une seule fois lors de l'inscription.

4- Le chèque de caution est à fournir à part afin que le bureau puisse vous le restituer lors de la remise du kimono (propre et plié).

\*Pour un paiement en 3 fois par chèque: l'ensemble des chèques est à remettre au bureau de l'Association lors de l'inscription. Chèques encaissés début Octobre, début Janvier et début Avril.

3- Le passeport est obligatoirement à acquérir la première année d'inscription à partir du Groupe 1 et est valable 8 ans.

5- Réduction de

- 10€ pour le 2e inscrit de la même famille
- 20€ pour le 3e inscrit de la même famille

## DROIT A L'IMAGE

LE JUDO CLUB MONTUSSAN PEUT ÊTRE AMENÉ À PRENDRE DES PHOTOS LORS DES ENTRAINEMENTS, MANIFESTATIONS SPORTIVES OU ÉVÈNEMENTS PARTICULIERS.

AUTORISEZ-VOUS LA DIFFUSION DE PHOTOS SUR LESQUELLES VOUS OU L'ADHÉRENT DONT VOUS ÊTES RESPONSABLE APPARAIT ?

OUI       NON

## DOCUMENTS A FOURNIR LORS DE L'INSCRIPTION

- LE PRÉSENT FORMULAIRE DÛMENT REMPLI ET SIGNÉ
- UN DOCUMENT SANTÉ :  LE CERTIFICAT MÉDICAL (OBLIGATOIRE POUR TOUTE PREMIÈRE INSCRIPTION)  
 OU L'ATTESTATION QS SPORT DÛMENT REMPLIE ET SIGNÉE
- LE RÈGLEMENT :  PAR CHEQUE       SUR LE SITE HELLO ASO
- L'AUTORISATION PARENTALE POUR QUE STÉPHANE RÉCUPÈRE L'ADHÉRENT MINEUR À L'ÉCOLE  
(UNIQUEMENT VALABLE POUR LE COURS EVEIL)

## DATE ET SIGNATURE

En signant ce formulaire, je valide mon inscription ou celle de mon enfant et m'engage à respecter règlement intérieur dans son ensemble.

FAIT A : .....

SIGNATURE :

LE : .....